
___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Recursos Humanos 

1



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

2



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

3



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

4



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

5



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

Publicado em 11/12/2017 no link : http://pirassununga.sp.gov.-
br/Publicacoes/Recursos%20Humanos/Concursos%20Publi-
cos/2017/ 
http://www.shdias.com.br/Concurso/Detail/181?origem=H

6



___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 28 de dezembro de 2017 | Ano 04 | Nº 053

___________________________________________________________________________________________

Seção de Licitação 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Edital: 105/17. Processo Administrativo: 4943/17. 
Concorrência Pública: 21/17. Objeto: concessão de 
uso dos boxes nº 04, 10, 13 e 15 em Cachoeira de 
Emas, para a feira de antiguidades, roupas, louças, 
bijuterias e brinquedos. Adjudicados  para:  IGOR 
ROBERTO GOMES DE MELO, o boxe n° 10; KATIE 
MAGALI  NASCIMENTO  FERREIRA  REINHEL,  o 
boxe  n°  04;  ROGÉRIO  MARCEL  DOS  SANTOS 
PANONI, o boxe n° 15 e MARIA DA CONCEIÇÃO 
RODRIGUES, o boxe nº 13. Fica homologada nos 
termos da Lei,  a  Ata de  Julgamento publicada no 
D.O.E. em 19 de dezembro de 2017.
Pirassununga, 28 de dezembro de 2017. 
Ademir Alves Lindo  
Prefeito Municipal.

ATA DE JULGAMENTO – PROPOSTA 
COMERCIAL

Edital: 102/17. Processo Administrativo: 4816/17. 
Concorrência Pública: 18/17. Objeto: concessão de 
uso do boxe nº 23, no Terminal Rodoviário, destinado 
à  lanchonete, padaria, comércio varejista de 
produtos alimentícios sem produção no local. 
Empresa vencedora:  MARCELINA  DOS  SANTOS 
ESTORFO 96692006600. 
Pirassununga, 28 de dezembro de 2017. 
Marta Braga Palma 
Presidente da CML.

DECISÃO  DE RECRUTAMENTO DO 
ENVELOPE ''B'' PROPOSTA COMERCIAL

 
Edital: 110/17.  Processo  Administrativo:  5098/17. 
Concorrência Pública: 22/17. Objeto:  concessão de 
uso dos chalés de madeira nº 08 e 10, em Cachoeira 
de Emas, para uso exclusivo de bar ou lanchonete. A 
Comissão  Municipal  de  Licitações  da  Prefeitura 
Municipal de Pirassununga, julga IMPROCEDENTE 
o recurso interposto pela empresa ELENIVALDO DE 
SOUZA  SILVA  51816571504 contra  a  Ata  de 
Julgamento  –  Documentos  de  Habilitação. 
Informamos que a data de abertura do Envelope “B” 
-  Proposta Comercial,  será realizada às 09:00h do 
dia 03 de janeiro de 2018. 
Pirassununga, 27 de dezembro de 2017. 
Marta Braga Palma 
Presidente da CML
Ademir Alves Lindo 
Prefeito Municipal.

7


